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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 620 000 zł

Nowa oferta na rynku nieruchomości!

Mam przyjemność zaprezentować Państwu atrakcyjne mieszkanie po generalnym remoncie w 2020 roku!
Nieruchomośc znajduje się na Szczecińskim Świerczewie.

To idealne miejsce dla tych, którzy cenią sobie wysoką jakość.
Rozkład przestrzeni: Mieszkanie składa się z 3 pokoi, które doskonale spełnią funkcję sypialni, gabinetu i
przestronnego salonu.
W salonie znajduje się wyjście na odnowiony balkon.
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Wyjątkowe wykonczenie: Podczas remontu użyto tylko najwyższej jakości materiałów oraz nowoczesnych
sprzętów. W kuchni znajduje się sprzęt energooszczędny. 
Całość została zaprojektowana z myślą o komforcie i praktyczności, więc każdy detal jest dopracowany.
Doskonała lokalizacja i komunikacja: Mieszkanie usytuowane jest w bardzo dogodnej lokalizacji, zapewniającej
łatwy dostęp do wszelkich udogodnień. Dobre połączenia komunikacji miejskiej umożliwiają szybkie
przemieszczanie się po mieście. W pobliskiej lokalizacji liczne sklepy wielkopowierzchniowe, przedszkola, szkoła
podstawowa.
Przystanek autobusowy zaraz przy bloku.
Nie musisz martwić się o dodatkowe koszty ogrzewania! Ogrzewanie jest wliczone w cenę czynszu, a kaloryfery
nie posiadają podzielników, co daje dodatkową wygodę. 
Mieszkanie jest bardzo zadbane, co sprawia, że możesz od razu wprowadzić się i cieszyć się nowym miejscem.
 
Nieruchomość wykończona jest na wysokim poziomie. Zakupione sprzęty AGD posiadają klasę energetyczną
A++.
Z korytarza z mamy możliwość wejścia do każdego pomieszczenia.
Kuchnia wykonana jest na wymiar z meblami kuchennymi w zabudowie. Wyposażona jest w płytę indukcyjną
marki Bosch, piekarnik marki Electrolux, zmywarkę Siemens oraz wolnostojącą lodówkę LG, a także zabudowaną
pralko-suszarkę Electrolux. Nowoczesna łazienka wyposażona jest w wysokiej jakości armaturę marki Grohe i
TECE. W łazience znajdą Państwo kabinę prysznicową z odpływem liniowym w posadzce, umywalka z
oświetlonym lustrem, WC.
Sypialnie są w pełni umeblowana i wyposażone w rozkładane kanapy dwuosobowe.

Mieszkanie po zakupie nie wymaga dodatkowego wkładu. Mieszkanie było remontowane z myślą o mieszkaniu w
nim, a nie wynajmowniu, dlatego też wszystkie sprzęty i materiały są najwyższej jakości.

-wymieniono instalacje wodno– kanalizacyjne
- wymieniono instalacje elektryczne wraz z pociągnięciem nowych linii zasilających.
- wymieniono okna i parapety (okna plastikowe dwuszybowe),
- w oknach zamontowano wywietrzniki,
- wymieniono drzwi wewnętrzne z ościeżnicami nowoczesne rozwierane z firmy Porta,
- wymieniono drzwi zewnętrzne,
- wymieniono tynki na ścianach i sufitach,
- wymieniono posadzki- nowe wylewki
- ściany malowane farbą zmywalną wysokiej jakości
- balkon, nowa struktura + malowanie i nowy gres.
- w kuchni, w pokojach i przedpokoju położono jednakowe wodoodporne, wysokiej klasy panele winylowe wraz z
listwami przyściennymi

Skontaktuj się ze mną, aby dowiedzieć się więcej i umówić na prezentację. 

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
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ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW30388 Symbol SWO 416398

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 620 000,00 PLN Cena w EURO 143 530,00 €

Cena w USD 155 744,00 $ Cena za m2 12 916,67 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO Ulica Santocka

Powierzchnia całkowita 48,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Czynsz administracyjny 460,00 PLN
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Michał Wysocki 608830178
michal.wysocki@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


